Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratado: UNIQUE AR E ENERGIA SOLAR LTDA
Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados para fornecimento e instalação de 

sistema de geração de energia solar fotovoltaica On-Grid.

Valor Total: R$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais)

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99 (Serviços)

01 3 010.101 3 01.031.0001.1002.0000 3 4.4.90.52.30 (Materiais)

Vigência: 90 (noventa) dias corridos

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso I.